Manuskrip Sunda
berjudul Séwaka Darma, yang ditulis dalam
sistem sengkalan (canrdasangkala) “merega
‘jalan’ (=5) payung ‘peneduh’ (=0) beunang
‘hasil’ (=4) numpi ‘bertapa’ (=1)”, yang dapat
disusun terbalik menjadi urutan angka tahun
1405 Saka (1483 Masehi). Sementara itu, naskah
Sanghyang Siksakandang Karesian ditulis pada
tahun nora catur saraga wulan (1440+78 = 1518